АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«  АЛЕУРСКОЕ   »
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21   марта  2024 года                                                                               №  11
с. Алеур

О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения «Алеурское»  « О признании  утратившим  силу  постановления администрации сельского поселения «Алеурское» № 66 от 27.12.2023 год

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского  поселения « Алеурское  », администрация сельского поселения «Алеурское    » п о с т а н о в л я е т:

1.Внести изменения в Постановление администрации сельского поселения «Алеурское»   О признании  утратившим  силу  постановления администрации сельского поселения «Алеурское» № 66 от 27.12.2023 год:
-   в первом абзаце слова  «Постановление администрации сельского поселения «Алеурское» «№ 11 от 25.09.2019 год»  заменить на слова «№ 11  от 25.02.2019  год»

Глава сельского поселения «Алеурское»                                        А.В. Демидов